
Zarz.: 125/XVI R/2022 
zm.: 189/XVI R/2022 

Zarządzenie nr 125/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły Tytułów i Odznaczeń 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), § 8 oraz § 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Tytułów i Odznaczeń, zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 

1) Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - Przewodniczący, 

2) Prorektor ds. Klinicznych prof. dr hab. Dariusz Janczak, 

3) Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki prof. dr hab. Agnieszka Piwowar,  

4) Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni prof. dr hab. Marzena Dominiak, 

5) Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy z Otoczeniem dr hab. Tomasz Zatoński, 

prof. nadzw., 

6) Dziekan Wydziału Lekarskiego prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

7) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego prof. dr hab. Marcin Mikulewicz,  

8) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Marcin Mączyński, prof. nadzw., 

9) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu dr Anna Kołcz, 

10) Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Medyczne prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

11) Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne prof. dr hab. Adam 

Matkowski, 

12) Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu prof. dr hab. Izabella 

Uchmanowicz, 

13) 1 dr hab. Kamila Środa-Pomianek – Sekretarz Kapituły. 

 

                                                           
1
 Dodany zarządzeniem nr 189/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 26 października 2022 r. 



§ 22 

Do zadań Kapituły należy opiniowanie wniosków o nadanie tytułu doktora honoris causa, 

wskazywanie kandydatów na promotora i recenzentów oraz opiniowanie nadania 

odznaczenia z inicjatywy własnej Rektora. 

§ 33 

Obsługę administracyjną Kapituły zapewnia właściwe Biuro Rady Dyscypliny zgodnie  

z dyscypliną reprezentowaną przez wnioskodawcę. 

§ 4 

Kapituła zostaje powołana na okres kadencji Władz Uczelni, do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 
 

prof. dr hab. Dariusz Janczak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  
KL 

                                                           
2
 Zmieniony zarządzeniem nr 189/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 26 października 2022 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 189/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 26 października 2022 r. 


